Datos del documento: Pergamino original de 13,5 x  27,5. Latín. 

Lugar donde se archiva: AHMLC. Fondo Martínez Salazar. Nº 36.

Archivo de 1833: Nº 24 del archivo de Gestoso del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.
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Era Mª CCª LXIIIª et quot pridie nonas marcii. 

Vnde ego abbas domno Martino cum omni conuentu Sancte Marie Montis Feri fa-
cimus pactum et placitum firmissimum cum domno Petro Garsie et cum uxore sua 
domna Orraca Lupiz C morabitinos roboratum, tali pacto et conuenientia: quod ipse 
domno Petro Garsie dedit hereditate Sancte Marie de Canidu ad Sancta Maria de 
Monte Fero, quantum ibi habuit uel ibi aquisierit, intus et foris, per ubicumque po-
tueritis140 ipsos terminos inuenire; et ipse domno Petro Garsie dedit populatione in 
ipsa hereditate uidelicet X boues, X uacas, V equas, IIas porcas, XV culmias; et ille 
uoluit inde habere medietate de criantia de ipso pane, de ganato, de lacte, de butirum, 
de melle, de cera, de lana. Et ego abbate domno Martino uel qui in mea uice uenerit 
cum omni conuentu ipsius monasterii facimus tali pacto et conuenientia ad uos domno 
Petro Garsie, qui senper ipsa hereditate teneamus publada, scilicet X iuga boum, XXi 
uacas, X equas, C oues, IIII porcas, XXX cul141 culmias, IIos fratres, VI rusticos. Et 
ipso domno Petro Garsie dedit XX modios de pane pro uictu de ipsos homines per 
unumqueque anno. Et nos debemus ille dare medietate de criantia de ipso ganato et 
de pane, lacte et butirum, de melle, de cera, de lana. Et sciendum quod de creatione 
predicti ganati tamen debemus in ipso loco retinere, quomodo non minuatur ille nu-
merus. Post mortem domno Petro Garsie senper ipsos cabus fiant integratos de comune 
de ipsa criantia scilicet X iuga boum, XXi uacas, X equas, C oues, IIII porcas, XXX 
culmias. Et nos dedimus partem de omni bono qui fuerit factum in hoc mo/nasterio 
a domno Petro Garsie et ad uxore sua Orraca Lupit; et post mortem illorum debitum 
sicut unus ex nobis. Et ille dedit ipsa hereditate cum illos nominatos supradictos pro 
anima sua quitos ad monasterium, et criantia partire per medium cum uxore sua et 
filios suos. 

Et hoc placitum senper habeat roborem ex utraque parte in uerbo ueritatis. Qui istum 
pactum fregerit et emendare noluerit, pectet C morabetinos supranominatos.

Qui presentes fuerunt: domno frater Fernandus testis. Petrus O[...] testis. Iohane Petri, 
archipresbiter, testis. Pelagius Lubeti testis. Rodericus Petri testis. Ouecu Oue[quiz] 
testis.